
Ň“ Mít/90360 ML

Dohoda o narovnání

Muzeum Novojičínska, příspěvková Organizace
Se sídlem 28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín
IČ 000 96 296
právně jednající PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem
(dále jen „Muzeum Novojičínska“)

a

Violette, s.r.0.,
Se sídlem Tovární 1197/4221, 779 00 Olomouc
IČ 292 42 126
Právně jednající Ing. Monikou Medkovou, jednatelkou
(dále jen „Violette, S.r.0.“)

takto:

I.

1. Na Základě objednávky Muzea Novojičínska Č. 193/17 ze dne 01.08.2017 realizovala Violette
S.r.O. pro Muzeum Novojičínska Činnost Zpracování Zadávací dokumentace a organizace
\'_'."bći`nvćho řízení dle zákona Č. 134/2016 Sb., snázvem „Muzeum Šipka f expozice
:uˇclıeulıiıgie a geologie Štramberku kvýběru dodavatele stejnojmenné Veřejné zakázky,
financované prostřednictvím dotace Z Integrovaného regionálního operačního programu
(dále jen „IROP“) v rámci projektu reg. č. CZ.()6.3.33/0.()/16_026/0001694.

:c

2. Na Základě výsledku administrativního Ověření žádosti O platbu nebyla Muzeu Novojičínska
jako příjemci dotace vyplacena část dotace poskytnuté Z IROP, a to Z důvodu identifikace
porušení Zákona Č. 134/2016 Sb., které vzniklo při Zadávání Veřejné Zakázky Specifikované
v Odst. 1. Na Základě rozhodnutí Ministerstva pro místní roZVoj Ze dne 09.12.2021, č.j. MMR-
94427/2021, kterým bylo přezkoumáno rozhodnutí poskytovatele dotace o krácení finanční
podpory, činí konečná finanční oprava dotace 10% Z částky poskytnuté dotace na dotčenou
veřejnou Zakázku, tj 542.647,07 Kč.

3. Muzeum Novojičínska uplatnilo vůči Violette s.r.o. nárok na náhradu škody, nebot, důvody
finanční Opravy dotace spatřuje v příčinné souvislostí S Činnosti Violette S.r.o. Ve smyslu výše
specifikované Objednávky. Violette s.r.o. považuje existenci uplatněného nároku V plné výši
Za Spornou, a to Z důvodu souběhu identifikovaných pochybení při Zadávání Veřejné Zakázky,
Z nichž část leží, dle mínění Violette sro., mimo sféru její odpovědností.

4. S Ohledem na Záměr Obou účastníků této dohod nalézt Smírné narovnání S orn'ch ráv aY Y
povinnosti Souvisejícıch S opravou dotace na dotčenou veřejnou Zakázku, dohodly se strany
této dohody na následujícím narovnání.

Ň“ Mít/90360 ML

Dohoda o narovnání

Muzeum Novojičínska, příspěvková Organizace
Se sídlem 28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín
IČ 000 96 296
právně jednající PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem
(dále jen „Muzeum Novojičínska“)

a

Violette, s.r.0.,
Se sídlem Tovární 1197/4221, 779 00 Olomouc
IČ 292 42 126
Právně jednající Ing. Monikou Medkovou, jednatelkou
(dále jen „Violette, S.r.0.“)

takto:

I.

1. Na Základě objednávky Muzea Novojičínska Č. 193/17 ze dne 01.08.2017 realizovala Violette
S.r.O. pro Muzeum Novojičínska Činnost Zpracování Zadávací dokumentace a organizace
\'_'."bći`nvćho řízení dle zákona Č. 134/2016 Sb., snázvem „Muzeum Šipka f expozice
:uˇclıeulıiıgie a geologie Štramberku kvýběru dodavatele stejnojmenné Veřejné zakázky,
financované prostřednictvím dotace Z Integrovaného regionálního operačního programu
(dále jen „IROP“) v rámci projektu reg. č. CZ.()6.3.33/0.()/16_026/0001694.

:c

2. Na Základě výsledku administrativního Ověření žádosti O platbu nebyla Muzeu Novojičínska
jako příjemci dotace vyplacena část dotace poskytnuté Z IROP, a to Z důvodu identifikace
porušení Zákona Č. 134/2016 Sb., které vzniklo při Zadávání Veřejné Zakázky Specifikované
v Odst. 1. Na Základě rozhodnutí Ministerstva pro místní roZVoj Ze dne 09.12.2021, č.j. MMR-
94427/2021, kterým bylo přezkoumáno rozhodnutí poskytovatele dotace o krácení finanční
podpory, činí konečná finanční oprava dotace 10% Z částky poskytnuté dotace na dotčenou
veřejnou Zakázku, tj 542.647,07 Kč.

3. Muzeum Novojičínska uplatnilo vůči Violette s.r.o. nárok na náhradu škody, nebot, důvody
finanční Opravy dotace spatřuje v příčinné souvislostí S Činnosti Violette S.r.o. Ve smyslu výše
specifikované Objednávky. Violette s.r.o. považuje existenci uplatněného nároku V plné výši
Za Spornou, a to Z důvodu souběhu identifikovaných pochybení při Zadávání Veřejné Zakázky,
Z nichž část leží, dle mínění Violette sro., mimo sféru její odpovědností.

4. S Ohledem na Záměr Obou účastníků této dohod nalézt Smírné narovnání S orn'ch ráv aY Y
povinnosti Souvisejícıch S opravou dotace na dotčenou veřejnou Zakázku, dohodly se strany
této dohody na následujícím narovnání.

Ň“ Mš/Oošsa/ ML

Dohoda o narovnání

Muzeum Novojičínska, příspěvková Organizace
Se sídlem 28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín
IČ 000 96 296
právně jednající PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem
(dále jen „Muzeum Novojičínska“)

a

Violette, s.r.0.,
Se sídlem Tovární 1197/4221, 779 00 Olomouc
IČ 292 42 126
Právně jednající Ing. Monikou Medkovou, jednatelkou
(dále jen „Violette, S.r.0.“)

takto:

I.

1. Na Základě objednávky Muzea Novojičínska Č. 193/17 ze dne 01.08.2017 realizovala Violette
S.r.0. pro Muzeum Novojičínska Činnost Zpracování Zadávací dokumentace a organizace
\'_\"lJL"i'mˇı;"hr› řízení dle zákona Č. 134/2016 Sb., snázvem „Muzeum Šipka f expozice
archeologie a geologie Štramberku kvýběru dodavatele stejnojmenné Veřejné zakázky,
financované prostřednictvím dotace Z Integrovaného regionálního operačního programu
(dále jen „IROP“) v rámci projektu reg. č. CZ.()6.3.33/0.()/16_026/0001694.

:c

2. Na Základě výsledku administrativního Ověření žádosti O platbu nebyla Muzeu Novojičínska
jako příjemci dotace vyplacena část dotace poskytnuté Z IROP, a to Z důvodu identifikace
porušení Zákona Č. 134/2016 Sb., které vzniklo při Zadávání Veřejné Zakázky Specifikované
v Odst. 1. Na Základě rozhodnutí Ministerstva pro místní roZVoj Ze dne 09.12.2021, č.j. MMR-
94427/2021, kterým bylo přezkoumáno rozhodnutí poskytovatele dotace o krácení finanční
podpory, činí konečná finanční oprava dotace 10% Z částky poskytnuté dotace na dotčenou
veřejnou Zakázku, tj 542.647,07 Kč.

3. Muzeum Novojičínska uplatnilo vůči Violette s.r.o. nárok na náhradu škody, nebot, důvody
finanční Opravy dotace spatřuje v příčinné souvislostí S Činnosti Violette S.r.o. Ve smyslu výše
specifikované Objednávky. Violette s.r.o. považuje existenci uplatněného nároku V plné výši
Za Spornou, a to Z důvodu souběhu identifikovaných pochybení při Zadávání Veřejné Zakázky,
Z nichž část leží, dle mínění Violette sro., mimo sféru její odpovědností.

4. S Ohledem na Záměr Obou účastníků této dohod nalézt Smírné narovnání S orn'ch ráv aY Y
povinnosti Souvisejícıch S opravou dotace na dotčenou veřejnou Zakázku, dohodly se strany
této dohody na následujícím narovnání.



II.

1. Violette S. r.o. se zavazuje Zaplatit Muzeu Novojičínska na narovnání sporných práv a
povinnosti' Z titulu tvrzené Odpovědnosti za Škodu související se shora popsanou opravou
finanČní dotace Veřejné zakázky „Muzeum Sipka - expozice archeologie a geologie
Štramberku“ Částku 77.440,-- Kč, a to do 60 dnů ode dne podpisu této dohody o narovnání,
na bankovní účet Muzea Novojičínska Č. 836801/0100, Komerční banka, a.S., Nový Jičín.

III.

1. Účastníci prohlašují, že splněním podmínek stanovených V Článku II jsou Vypořádány jejich
veškere vzájemné Vztahy, Související se shora popsanou opravou dotace veřejné zakázky
„Muzeum Šipka - expozice archeologie a geologie Štramberku“ dle rozhodnutí Ministerstva
pro místní rozvoj ze dne 09.12.2021, Č.j. MMR-94427/2021, jsou uzavřením této dohody
vzájemně zcela Vyrovnáni a nebudou V budoucnu po sobě z tohoto titulu ničeho navzájem
požadovat.

2. UČaStníci prohlašují, že si tuto dohodu přečetli a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato
smlouva je výrazem jejich pravé a Svobodné Vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků této smlouvy
obdrží po jenom vyhotovení.

4. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dohodu
odešle k uveřejnění do registru smluv Muzeum Novojičínska do 30 dnů od jejího uzavření.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této dohody a účinnosti
dnem jejího uveřejnění V registru smluv.

\' Novém _líčiııč due ...Č . ."ífIÍÉÍŠŤ.. V Olomouci dne ... ..............

Muzeum Novojıc ˇ ová Organizace. .

II.

1. Violette S. r.o. se zavazuje Zaplatit Muzeu Novojičínska na narovnání sporných práv a
povinnosti' Z titulu tvrzené Odpovědnosti za Škodu související se shora popsanou opravou
finanČní dotace Veřejné zakázky „Muzeum Sipka - expozice archeologie a geologie
Štramberku“ Částku 77.440,-- Kč, a to do 60 dnů ode dne podpisu této dohody o narovnání,
na bankovní účet Muzea Novojičínska Č. 836801/0100, Komerční banka, a.S., Nový Jičín.

III.

1. Účastníci prohlašují, že splněním podmínek stanovených V Článku II jsou Vypořádány jejich
veškere vzájemné Vztahy, Související se shora popsanou opravou dotace veřejné zakázky
„Muzeum Šipka - expozice archeologie a geologie Štramberku“ dle rozhodnutí Ministerstva
pro místní rozvoj ze dne 09.12.2021, Č.j. MMR-94427/2021, jsou uzavřením této dohody
vzájemně zcela Vyrovnáni a nebudou V budoucnu po sobě z tohoto titulu ničeho navzájem
požadovat.

2. UČaStníci prohlašují, že si tuto dohodu přečetli a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato
smlouva je výrazem jejich pravé a Svobodné Vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků této smlouvy
obdrží po jenom vyhotovení.

4. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dohodu
odešle k uveřejnění do registru smluv Muzeum Novojičínska do 30 dnů od jejího uzavření.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této dohody a účinnosti
dnem jejího uveřejnění V registru smluv.

\' Novém _líčiııč due ...Č . ."ífIÍÉÍŠŤ.. V Olomouci dne ... ..............

Muzeum Novojıc ˇ ová Organizace. .

II.

1. Violette S. r.o. se zavazuje Zaplatit Muzeu Novojičínska na narovnání sporných práv a
povinnosti' Z titulu tvrzené Odpovědnosti za Škodu související se shora popsanou opravou
finanČní dotace Veřejné zakázky „Muzeum Sipka - expozice archeologie a geologie
Štramberku“ Částku 77.440,-- Kč, a to do 60 dnů ode dne podpisu této dohody o narovnání,
na bankovní účet Muzea Novojičínska Č. 836801/0100, Komerční banka, a.S., Nový Jičín.

III.

1. Účastníci prohlašují, že splněním podmínek stanovených V Článku II jsou Vypořádány jejich
veškere vzájemné Vztahy, Související se shora popsanou opravou dotace veřejné zakázky
„Muzeum Šipka - expozice archeologie a geologie Štramberku“ dle rozhodnutí Ministerstva
pro místní rozvoj ze dne 09.12.2021, Č.j. MMR-94427/2021, jsou uzavřením této dohody
vzájemně zcela Vyrovnáni a nebudou V budoucnu po sobě z tohoto titulu ničeho navzájem
požadovat.

2. UČaStníci prohlašují, že si tuto dohodu přečetli a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato
smlouva je výrazem jejich pravé a Svobodné Vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků této smlouvy
obdrží po jenom vyhotovení.

4. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dohodu
odešle k uveřejnění do registru smluv Muzeum Novojičínska do 30 dnů od jejího uzavření.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této dohody a účinnosti
dnem jejího uveřejnění V registru smluv.

\' Novém _líčiııč due ...Č . ."ífIÍÉÍŠŤ.. V Olomouci dne ... ..............

Muzeum Nomj'iěi` ˇ' ` êvková Organizace
i I ł




